
Uchwała Wydziałowej Komisji Wyborczej 
na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych UKSW 

z dn. 18 łutego 2016 r. 
w sprawie ustalenia Terminarza czynności wyborczych 

Na podstawie § 6 ust.2 Załącznika nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego do Senatu UKSW, postanawia się co następuje: 

Wydziałowa Komisja Wyborcza ustala następujący Terminarz czynności wyborczych: 

1. Wybór elektorów wydziału do wyborów dziekana i prodziekanów - do 29 kwietnia 

2. Zgłaszanie kandydatów i publikacja listy kandydatów na stanowisko dziekana -
do 29 kwietnia 2016r. 

3. Wybór dziekana - do 23 maja 2016 r. 
4. Wybór prodziekanów - do 31 maja 2016 r. 
5. Wybór członków Rady Wydziału - do 30 czerwca 2016 r. 

§1 

2016 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

Przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej 

Prof. UKSW dr hab. Zbigniew Stawrowski 

Warszawa, 18 lutego 2016 r. 


